

Corporate Card Summary Box / Key Fact Statement

کارپوریٹ کارڈ سمری باکس / کی فیکٹ اسٹیٹمنٹ

(July to Dec 2025) (جولائي تادسمبر 2025)

The information contained in this box summarizes key features of Corporate Card and is not intended to replace any term & condition of the product. It is very important that you should carefully read the full terms & conditions before agreeing and signing this information.

اس باکس میں موجود معلومات کارپوریٹ کارڈ کی اہم خصوصیات کا خلاصه ہیںاور اس کا مقصداس پراڈکٹ کی کسی بھی شرانط وضوابط کی جگه لیناً نہیں ہے۔ ضروری ہے که آپ ان معلومات سے متفق ہونے اور ان پر دستخط کرنے سے پہلے تمام شرانط وضوابط کو بغور پڑھ لیں۔

nformation معلومات	وضاحت Explanation				
Joining Fee/Annual Fee	Annual Fee/Joining Fee سالانه فیس / جوانننگ فیس				
جوائننگ فیس/سالانه فیس	Rs. 6,000/- per card from second year onwards ورویے فی کارڈ ،دوسرے سال سے لاگو				
Annualised Percentage Rate (APR)	عام %24 سالانه فیصد شرح APR				
سالانه شرح فیصد(APR)	APR = 2 x Number of Payments per Year x Financial Charges کسالانه ادانیگیوں کی تعداد ۸۵ تعداد ۱۵ کا APR = 2 x Number of Payments per Year x Financial Charges Outstanding Amount x (Number of Payments + 1)				
	For Example: Customer has a credit limit of Rs. 100,000 and his outstanding is Rs. 49,500 and his financial charges are Rs. 990 p.m. عثال کے طور پر: صارف100,000 کی کریڈٹ کی حد رکھتا ہے اور اُس کی بقایا رقم 49,500 ہے اور اُس کے مالیاتی چارجز 990 روپے فی ماہ ہیں . Number of Payments per Year = 12 Financial Charges = Rs. 990 p.m. outstanding Amount = Rs. 49,500 Number of Payments = 1 For Example: Customer has a credit limit of Rs. 100,000 and his outstanding is Rs. 49,500 a				
Interest Rates شرح منافع	Transaction Type ٹرانزیکشن کی قسم	Introductory Rate تعارفی ریٹ	Monthly Rate ماہانہ ریٹ	Annual Rate سالانه ریٹ	
	Retail Transactions ریٹیل ٹرانزیکشن	24.0% p.a. for 12 months ماه کیلنے بحساب 24.0 فیصد 12		24.0% per annum عنصدسالانه 24.0	
	For further details on interest rates refer to SOC at www.bankalfalah.com شرح منافع کے بارے میں مزید تفصیلات کیلنے برائے مہر بانی www.bankalfalah.com پر شیڈول آف بینک چارجز ملاحظہ کیجئے۔				
Interest Free Period منافع سے پاك مدت	Up to 51 days (maximum) from statement date to next due date • Cash transactions are excluded from the interest free period اسٹیٹمنٹ کی تاریخ سے آئندہ واجب الادا تاریخ تک 51دن تک (زیادہ سے زیادہ) ورقم کی ٹرانزیکشنز ،غیر سودی مدت میں شامل نہیں ہیں .				
Interest Charging Information سودکی وصولی سے متعلق معلومات	No interest would be charged on transactions, if the payments are made in full on or before the payment due date for each billing cycle. Otherwise, the period over which interest is charged for different credit card transactions will be mentioned as below: اگر ہر بلنگ سانیکل کیلئے پوری ادائیگی واجب الادا تاریخ پر یا اس سے قبل کی جا رہی ہے تو کوئی منافع چارج نہیں ہو گا.بصورت دیگر مختلف کریڈٹ کارڈز ٹرانزیکشنز کیلئر منافع کی چارجنگ کی مدت ذیل میں درج ہر:				
	دیگر محسف تربیدت تاردر تراتریکستر تیبنے منافع تی چارجنگ تی مدت دیں میں درج ہے: Until تا Until				
	Retail Transactions ریٹیل ٹرانزیکشن	Transaction (کشن کی تاریخ	date 0.065% c	اماالالاط laily unless paid in full میصد، جب تک مکمل ادائیگر	
	For further details on interest rates refer to SOC at www.bankalfalah.com شرح منافع کے بارے میں مزید تفصیلات کیلئے برائے مہربانی www.bankalfalah.com پر شیڈول آف بینک چارجز ملاحظہ کیجئے۔				

Payments Allocation ادانیگیوں کا تعین	 In case of full payment of the total outstanding amount spent on the credit card within the billing date, no interest will be charged یڈٹ کارڈ پر پوری خرچ کی گئی رقم کی مکمل ادائیگی تاریخ ادائیگی پر یا اس سے قبل کی جا رہی ہے تو کوئی منافع چارج نہیں ہے In case of partial payments of the outstanding amount spent on the credit card. The payment will be subject to the following grid as per the payment sequence گ کارڈ پر خرچ کی گئی رقم کی جزوی ادائیگی کی صورت میں ادائیگی کی ترتیب کے لحاظ سے مندرجہ ذیل گرڈ سے مشروط ہو گی Payment Sequence ادائیگی کی کیٹگری کے کیٹگری Payments Category 			
	1		Billed Service Charges بل کنے گئے سروس چارجز	
	2		بن نتے نتے سروس چرجر Billed Retail بن نتے سروس چرجہ	
Minimum Monthly Repayments کم از کم ماہانه واپس ادانیگیاں	Rs. 500 or 1% of the outstanding amount, whichever is higher. هر يه يه زياده هو الإدارقم كا 1 فيصد ، جو بهي زياده هو 500 'If you make a minimum payment, interest will be charged on the remaining balance after due date, so it will cost more and take longer to clear the balance. Interest free period is also lost if any balance of the previous month's bill is outstanding.' کم از کم ادانيگي کي صورت ميں بقيه واجب الادارقم پر ادانيگي کي حتمي تاريخ گزرنے کے بعد منافع وصول کيا جانے گا ، اس طرح اس کي لاگت زياده هو گي اور بيلنس کلينر ہونے ميں زياده وقت لگے گا.گذشته ماه کا بيلنس باقي ہونے کي صورت ميں منافع سے پاك مدت بھي ضانع ہو جانے گي.			
Card Limits کارڈ کی حد	قسم Card Type Corporate Card کارپوریٹ کارڈ	گارڈ کی	زیادہ سے زیادہ حد Maximum Limit 100,000 up to 5,000,000 per card 100,000 سے 5,000,000 تک فی کارڈ	
Charges پچارچز	Priority Pass Fee برانيورٹي پاس فيس. a. Annual Fee سالانه فيس.a b. Airport Lounge Visit Fee ساين پورٽ لاؤنج وزٽ فيس Foreign Transactions	US \$10 per card یو ایس ڈالر 10 فی کارڈ US \$32.00 per visit per card یو ایس ڈالر 30 فی کارڈ US \$32.00 per visit per card یو ایس ڈالر 32 فی ورث فی کارڈ Up to 5% over prevailing market rate or as per SBP directive. Third currency into US Dollars as per rate quoted under arrangement with Visa and MasterCard. Cross border transaction fee will also be charged as per Visa/MasterCard rules (Same to be applied for DCC transactions) موجودہ مارکیٹ ریٹ پر 50 تک یا ایس بی پی کی ہدایت کے مطابق ۔ تیسری کرنسی ٹرانزیکشنز کو سب سے پہلے ویزا اور ماسٹر کارڈ کے تحت بتانی گئی شرح کے مطابق امریکی ڈالر میں تبدیل کیا جائے گا۔ کراس بارڈر ٹرانزیکشنر فیس بھی ویزا کر قواعد کے مطابق وصول کی جائے گی (ڈی سی سے ٹرانزیکشنز کر لیے بھی اسی کا اطلاق کیا جائے گا)		
	SMS Alert Fee	Free		
	ایس الرث فیس Over Limit Fee اوورلمث فیس	کوئی فیس نہیں کوئی فیس نہیں 2% of the over limit amount or PKR 1,600/- whichever is higher Note: Excess over-limit fee is charged on your credit cards when principal outstanding exceeds the limit. It is charged on a recurring monthly basis until the outstanding is adjusted to fall below the allowed limit. اوورلمٹ رقم کا کفیصد یا 1,600 روپے ، جوبھی زیادہ ہو نرت : جب پرنسپل واجبات حد سے تجاوز کر جانیں تر آپ کے کریڈٹ کارڈز پر زائد فیس وصول کی جاتی ہو جائے اوروہ منایاد پرماہانہ وصول کی جانیں گے جب تک کہ واجبات کی ادائیگی نہ ہو جائے اوروہ منظور کردہ حد کتے بنیاد پرماہانہ وصول کیے جانیں گے جب تک کہ واجبات کی ادائیگی نہ ہو جائے اوروہ منظور کردہ حد کتے زندر نہ آ جائیں.		
	Card Replacement fee کارڈ تبدیل کرنے کی فیس	Rs. 2,000/- per	Rs. 2,000/- per replacement م2000 روپے فی تبدیلی	
		No Fee کوئی فیس نہیں s refer to SOC at www.bankalfalah.com		
	ww پر جا کر *شیڈول اف چارجز ملاحظه کریں۔	w.bankalfalah.com _	چارجز سے متعلق مزید معلومات حاصل کرنے کے لیے	
Default Charges ڈیفالٹ چارجز	Late Payment Charges تاخیری ادانیگی کے چارجز	Rs. 2,500/- روپی 2,500		
	Cheque Return Charges چیک کی واپسی کے چارجز	Rs. 1,200/- روپی 1,200/-		

Cancellation Charges منسوخی کے چارجز	No cancellation charges منسوخی کے کوئی چارجز نہیں				
Renewal Charges تجدید کے چارجز	No renewal charges تجدید کے کوئی چارجز نہیں				
معياد كاخاتمه Expiry	4 years from the date of card issuance کارڈ کے اجراء کی تاریخ سے 3سال				
Insurance Coverage انشورنس کوریج	CLIW — Company Liability Insurance Waiver: No Fee For further details on terms and conditions refer to www.bankalfalah.com سی ایل آئی ڈبلیو ۔ کمپنی لائبلٹی انشورنس ویور : کوئی فیس نہیں شرائط و ضوابط سے متعلق مزید معلومات حاصل کرنے کے لیے www.bankalfalah.com وزٹ کریں ۔				
Cross Border Transactions سرحد پار ٹرانزیکشنز	Trineir a transaction is performed at any merchant located outside ranistally their tims				
E-commerce Transactions ای کامرس ٹرانزیکشنز	When a transactions is being performed over Internet then this is deemed to be e-commerce transaction. جب کوئی ٹرانزیکشن بذریعه انٹرنیٹ سر انجام دی جاتی ہے تو وہ ای ۔ کامرس ٹرانزیکشن تصور کی جاتی ہے ۔ Activate E-commerce transactions? Yes اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ الل				
EOL ای او ایل	EOL means Excess Over Limit, which refers to a cardholder's account that has surpassed its assigned/approved credit limit. Excess Over Limit (EOL) charges will apply as per the bank's SOBC if your outstanding balance exceeds your credit limit until the outstanding is adjusted below the assigned limit. EOL Charges will also apply on recurring transactions/legitimate transactions irrespective of your enrollment in the EOL facility. For your convenience Bank Alfalah offers you the facility of going over limit up to 10% on your credit card. Alfalah offers you the facility of going over limit up to 10% on your credit card. Limit of the facility of going over limit up to 10% on your credit card. Limit of the facility of going over limit up to 10% on your credit card. South of the facility of going over limit facility on your credit card? Activate over limit facility on your credit card? Limit of the facility on your credit card?				

By signing this document:

I confirm that I have carefully read and fully understood the contents herein. I acknowledge receipt of a copy of the Bank Alfalah Key Fact Statement for Corporate Card.

> میں نے اسدستاویز کوبغور پڑھلیا ہے اور میںدستخط کرکے اس بات کی تصدیق کرتا ہوں کہ میں نے موجود مواد کو احتیاط سے پڑھااور پوری طرح سمجھ لیا ہے۔ میں یہ بھی تصدیق کرتا ہوں که Corporate کارڈ کے لیے بینک الفلاح کی فیکٹ اسٹیٹمنٹ کی ایک کاپی وصول کرلی ہے

Authorised Signatory's Signature and Company Stamp مجاز دستخط کننده کے دستخطاور کمپنی کی مہر

Authorised Banker's Signature, Stamp and Date بینک کے مجاز افسر کے دستخط، مہر اور تاریخ

*SOC = Schedule Of Charges

^{*}p.m. = per month *p.a. = per annum